Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA CREDENCIAMENTO INDEA - MT N.º 059 / 2017

O Presidente do Instituto de Defesa Agropecuária do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe
conferem o art. 56, incisos VI e XII, do Regimento Interno, aprovado pelo Decreto n.º 1966 de 22 de setembro de 1992.

RESOLVE:

I - Credenciar a Médica Veterinária Larissa Brasileira Garcia dos Santos Andrade, para exercer atividades junto ao Serviço
de Inspeção Sanitária sob os auspícios do SISE/MT, a partir de 24/11/2017.

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se. Cumpra-se.

Cuiabá, 29 de novembro de 2017.

GUILHERME LINARES NOLASCO

PRESIDENTE DO INDEA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 351f24c3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:19:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial